АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.07.2022                                                                                               № 875
О внесении изменений в постановление
администрации Харовского муниципального

района от 27.12.2021 г. № 1402
В целях приведения нормативных правовых актов Харовского муниципального района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.12.2019 г. № 1402 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешений на осуществление земляных работ».

        1.1. Пункт 1.4 изложить в новой редакции:
        «1.4. Наименование Административного регламента перед началом раздела «I. Общие положения» изложить в следующей редакции «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешений на осуществление земляных работ».
2. Признать утративши силу постановление администрации Харовского муниципального района от 25.04.2022 г. № 531 «О внесении  изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.12.2021 г. №1402».
           3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Харовского   муниципального района                                       О.В. Тихомиров